

### SCHEDA TECNICA PRODOTTO

**Prodotto:** FOCACCINE ALL'OLIO "10-13-16"

**Stato del prodotto:** Surgelato Precotto

Ingredienti: farina di **GRANO** tenero tipo "0", acqua, Semola rimacinata di **GRANO** duro, olio extra vergine di oliva 5%, sale, lievito, lievito madre essiccato di **frumento**, malto d'**ORZO** in polvere, farina di malto di **GRANO** tenero

#### NOTE CARATTERISTICHE: Senza strutto e senza grassi idrogenati.

Aspetto Prodotto	forma	diametro	Altezza cm	peso in gr	n° pezzi per scatola	peso netto per scatola in kg	% calo peso in cottura
	Rotonda	10	2	50	45	2,25	
<b>Confezione</b>	Sacchetto in cartene						
<b>Imballo</b>	Scatola in cartone 39x25,5x19,5						
<b>Pallettizzazione</b>	Epal da 81 scatole			strati per pallets 9		scatole per strato 9	
<b>Shelf Life e Conservazione</b>	Tempo massimo di conservazione 12 mesi dalla data di produzione.						
	Modalità di conservazione: a temperatura da -18°C a -20°C.						
	Consumare preferibilmente entro la data riportata in etichetta.						

**Diametro, lunghezza, n. pezzi e peso possono subire variazioni +/- 5%.**

#### PROCEDURA CONSIGLIATA DI COTTURA

**Si consiglia di lasciar scongelare il prodotto a temperatura ambiente per 20 minuti. Il prodotto è cotto e pronto all'uso, a discrezione dell'utilizzatore, si può passare in forno per 2/3 minuti. Si può piastrare.**

Tipo forno	STATICO	VENTILATO		
<b>Temperatura forno</b>	200°C platea 55% - cielo 45%-potenza 100	200°C		
<b>Tempo di cottura</b>	2/3 minuti	2/3 minuti		
<b>Allergeni</b>	Secondo quanto indicato nella direttiva 2003/89/CE del 10/11/03.	Si	No	Possibile
	Cereali contenenti glutine e prodotti loro derivati	<b>x</b>		
	Crostacei e prodotti base di crostacei		<b>x</b>	
	Molluschi e derivati		<b>x</b>	
	Uova e prodotti a base di uova		<b>x</b>	
	Pesce e prodotti a base di pesce		<b>x</b>	
	Arachidi e prodotti a base di arachidi		<b>x</b>	
	Soia e prodotti a base di soia			<b>x</b>
	Latte e prodotti derivati		<b>x</b>	
	Frutta in guscio e derivati			<b>x</b>
	Lupino e derivati		<b>x</b>	
	Sedano e prodotti derivati		<b>x</b>	
	Senape e prodotti a base di senape			<b>x</b>
Semi di sesamo e prodotti derivati			<b>x</b>	
Anidride solforosa/solfiti concentr. Sup.10 mg/kg		<b>x</b>		
<i>Per quanto concerne gli allergeni presenti nel laboratorio. Le procedure di svuotamento, di pulizia e di sanificazione delle linee produttive sono tali da garantire la non presenza degli stessi. In riferimento alle verifiche eseguite è possibile pertanto considerarne trascurabile, se pur possibile, il rischio di presenza dei suddetti allergeni per contaminazione incrociata.</i>				

#### VALORI NUTRIZIONALI (indicazioni nutrizionali medie per 100g di prodotto finito)

<b>Energia</b>	137,33 kcal/ 388,76 Kj
<b>Grassi</b>	4,31 g
<b>di cui acidi grassi saturi</b>	0,86 g
<b>Carboidrati</b>	53,83 g
<b>di cui zuccheri</b>	0,67 g
<b>Fibre</b>	g
<b>Proteine</b>	7,66 g
<b>Sale</b>	0,53 g